

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mormaço  
Prefeitura Municipal de Mormaço  
Registro de Preços Eletrônico - 040/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - Tomada base fixa com suporte metálico para relé fotoelétrico Características: Tensão: 100/240 V~50/60Hz bivoltLigação a 3 fios: fase 1 (preto), neutro ou fase 2 (branco) e carga (vermelho)Intercambialidade total (pode ser utilizada com relés de qualquer fabricante)Rigidez dielétrica maior 2500V - TCL - Valor Referência: 12,9000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	TCL	100,0000 Unidade	4,1900	419,0000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0002 - Suporte para luminária pública oval soquete porcelana E27Encaixe tubo até 25cm - TCL - Valor Referência: 89,1700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	TCL	70,0000 Unidade	33,2400	2.326,8000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0003 - 03Lâmpada de LED 50 W 4500 Lumens 6500K Base E27 Bivolt unidade 180 R\$29,34 R\$5.291,20 - Empalux - Valor Referência: 29,3400**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	Empalux	180,0000 Unidade	15,8000	2.844,0000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0004 - Relé fotoelétricoCaracterísticas:Tensão: 220V~50/60HzFuncionamento: aciona a carga durante a noite e desliga de diaTipo de contato quando desenergizado: normalmente fechado (NF)Mapa de marcação indelével do momento da retirada e colocação em campoÍndice de proteção: IP55 - QR54 - Valor Referência: 27,6700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	QR54	150,0000 Unidade	10,9900	1.648,5000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0005 - Conector perfurante cdp 10-70mm - CONECTOR - Valor Referência: 12,6700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONECTOR	100,0000 Unidade	4,6500	465,0000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0006 - Cabo flexível 2,50 mm azul . rolo com 200 metros - SEVENELETRO - Valor Referência: 466,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	SEVENELETRO	10,0000 Rolo	181,4000	1.814,0000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0007 - Cabo flexível 2,50 mm preto ou vermelho - rolo com 200m - SEVENELETRO - Valor Referência: 466,0000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	SEVENELETRO	10,0000 Rolo	182,0000	1.820,0000	Homologado em 14/08/2024 10:46:26 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

**0008 - Braço curvado para iluminação públicaPoste e muro Comprimento: 1,5 metros Tubo: 25 mm - BRAÇO - Valor Referência: 53,9700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Instalart Materiais Elétricos LTDA

BRAÇO

50,0000 Unidade 40,8000

2.040,0000

Homologado em  
14/08/2024 10:46:26  
Por: Rodrigo Jacoby  
Trindade

---

---

Rodrigo Jacoby Trindade  
Autoridade Competente

